27 Porrò illud, Adhuc semel, declarat instabilium rerum, utputa factitarum, amotionem, ut maneant quae sunt stabilia.

28 Quapropter regnum assumentes quod concuti non potest, teneamus gratiam, per quam ita scribimus Deo, ut ei placeamus cum verecundiâ et reverentiâ.

29 Etenim Deus noster consumens ignis est.

CAP. XIII.

FRATERNALIS charitas maneat.

2 Hospitalitatis ne estote immemores : per hanc enim quidam inscii exceperunt angelos hospitio.

3 Memores estote victorum, tanquam unâ cum illis victi ; eorum qui malis premuntur, ac si ipsi quoque corpore *afflicti* essetis.

4 Honorabile *est* inter quosvis conjugium, et cubile impollutum : scortatores autem et adulteros damnabit Deus.

5 Sint mores *vestri* alieni ab avaritiâ : *estote* contenti praesentibus : dixit enim ipse, Nequaquam te deseram, neque unquam te derelinquam.

6 Adeò ut confidenti animo dicamus, Dominus *est* mihi auxiliator, nec timebo quid faciat mihi homo.

7 Memores estote doctorum vestrorum qui loquuti sunt vobis sermonem Dei : quorum imitamini fidem, considerantes qui fuerit exitus conversationis ipsorum.

8 Jesus Christus heri et hodie idem *est*, et in secula.

9 Doctrinis variis et peregrinis ne circumferimini ; bonum enim est gratiâ constabili cor, non cibus. unde nullam perceperunt utilitatem qui in ipsis incesserunt.

10 Habemus altare, ex quo non

PAULI EPISTOLA

habent facultatem edendi quàm tabernaculo deserviunt.

11 Quorum enim animalium sanguis infertur pro peccato in sacrificium per pontificem, horum corpora exuruntur extra castra.

12 Quapropter et Jesus, ut sanctificaret populum per proprium sanguinem, passus est extra portam.

13 Exeamus igitur ad eum extra castra, probrum ejus portantes.

14 Non enim habemus hic stabilem civitatem, sed futuram illam inquirimus.

15 Per ipsum igitur assidue offeramus Deo sacrificium laudis, id est, fructum laborum celebrantium nomen ejus.

16 Beneficentiae verò et communicationis ne obliviscimini : talibus enim victimis delectatur Deus.

17 Obedite doctoribus vestris, et obsecundate : excubant enim ipsi pro animabus vestris tanquam rationem reddituri ; ut cum gaudio hoc faciant, et non gementes : id enim est vobis inutile.

18 Orate pro nobis ; confidimus

enim nos bonam conscientiam habere, ut qui in omnibus cupiamus honestè conversari.

19 Amplius autem obsecro vos ut id faciatis, ut celerius restituar vobis.

20 Deus verò pacis, qui magnam illum ovium, per sanguinem foederis aeterni, Pastorem, Dominum nostrum Jesum, à mortuis reduxit,